

NUMERO DO PROCESSO DE COMPRAS						028/2017	
ORDEM DE COMPRA							
1ª COTAÇÃO	MODERNA COM. DE PAPEIS LTDA					R\$	8.587,01
2ª COTAÇÃO	CLEIBER MARCIO M. TEIXEIRA					R\$	8.685,70
3ª COTAÇÃO	PAPELARIA DINAMICA LTDA					R\$	14.310,00
4ª COTAÇÃO	JD PAPELARIA LTDA ME					R\$	17.147,20
FORMA DE PAGAMENTO							
TED-1(X)	DOC-5()	PRAZO 30 DIAS			BOLETO	()	
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VR UNIT	VALOR TOTAL	
1	15	UNID.	PEN DRIVE 8 GB	MAXPRINT	R\$ 18,69	R\$	280,35
2	50	UNID.	APONTADOR	LEONORA	R\$ 0,19	R\$	9,50
3	24	UNID.	BATERIA CR2032 3V	MAXEL/EL GIM	R\$ 2,07	R\$	49,68
4	12	UNID.	BATERIA LITHIUM CR 2025	MAXEL/EL GIM	R\$ 2,29	R\$	27,48
5	20	UNID.	BLOCO AUTO ADESIVO MARCADOR DE PAGINA 50MMX15MM	PIMACO	R\$ 5,30	R\$	106,00
6	80	UNID.	BOLA TENIS DE MESA	VOLO	R\$ 1,60	R\$	128,00
7	200	UNID.	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 0,42	R\$	84,00
8	300	UNID.	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 0,42	R\$	126,00
9	100	UNID.	CANETA ESFEROGRAFICA VERVELHA	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 0,42	R\$	42,00
10	100	UNID.	CARTOLINA	VMP	R\$ 0,47	R\$	47,00

Cleydson Carlos de Lima
 Gerente Compras e Logística
 CREDEQ



11	72	UNID.	COLA BASTÃO	LEONORA	R\$ 1,89	R\$ 136,08
12	12	UNID.	COLA BRANCA	CASCOREZ	R\$ 16,90	R\$ 202,80
13	36	CX	CORRETIVO (ESCRITÓRIO)	FRAMA	R\$ 0,89	R\$ 32,04
14	10	UNID.	FITA ADESIVA DUPLA FACE	EUROCEL	R\$ 3,40	R\$ 34,00
15	6	UNID.	FLIPS CHARTS	SÃO DOMINGO S	R\$ 76,90	R\$ 461,40
16	30	UNID.	GIZÃO DE CERA TRIANGULAR 12X1	ACRILEX	R\$ 2,45	R\$ 73,50
17	36	UNID.	GRAFITE 0.7	SLIM	R\$ 0,69	R\$ 24,84
18	20	UNID.	GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS	MAXPRINT	R\$ 8,18	R\$ 163,60
19	10	UNID.	GRAMPEADOR PARA 50 FOLHAS	GRAMPILY NE	R\$ 18,90	R\$ 189,00
20	5	PCT	LACRE NUMERADO PARA MALOTE PCT C/100, 23CM	LACRE CERTO	R\$ 11,95	R\$ 59,75
21	30	CX	LAPIS DE COR COM 24 CORES	MAPED	R\$ 17,90	R\$ 537,00
22	12	UNID.	LAPISEIRA 0.7	SLIM	R\$ 2,89	R\$ 34,68
23	48	UNID.	MARCADOR DE TEXTO, AMARELO	MASTERPR INT	R\$ 0,98	R\$ 47,04
24	20	UNID.	MASSA PARA MODELAR 180GR 12X1	GRAMPILY NE	R\$ 2,48	R\$ 49,60


Cleydson Carlos de Lima
Gerente Compras e Logística
CREDEQ



25	600	UNID.	PALITO DE PICOLÉ	THEOTO	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
26	50	UNID.	PAPEL A4	COPIAMX	R\$ 16,90	R\$ 845,00
27	3	PCT	PAPEL CARBONO 50X1	HADICOOP Y	R\$ 18,90	R\$ 56,70
28	200	UNID.	PAPEL CARTAZ	VMP	R\$ 0,69	R\$ 138,00
29	300	PCT	PAPEL MICRO - ONDULADO	VMP	R\$ 1,95	R\$ 585,00
30	100	UNID.	PASTA L TRANSPARENTE	PLASCONY	R\$ 0,47	R\$ 47,00
31	100	UNID.	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE A4	ACP	R\$ 1,20	R\$ 120,00
32	5	UNID.	PASTA SANFONADA KRAFT OFICIO 1-31/AZ CROCO PRETA AVANTE MANO (96054030)	DELUCAS	R\$ 34,05	R\$ 170,25
33	20	CX	PERCEVEJOS LATONADOS	BRW	R\$ 1,58	R\$ 31,60
34	24	UNID.	PINCEL ATÔMICO 1100- P AZUL	PILOT	R\$ 2,62	R\$ 62,88
35	24	UNID.	PINCEL ATÔMICO 1100- P PRETO	PILOT	R\$ 2,62	R\$ 62,88
36	24	UNID.	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	PILOT	R\$ 2,62	R\$ 62,88
37	80	UNID.	QUADRO MULTIUSO AVISO A4	PILOT	R\$ 18,90	R\$ 1.512,00
38	30	UNID.	RAQUETE TÊNIS DE MESA	PANGU	R\$ 7,84	R\$ 235,20

Cleydson Carlos de Lima
 Gerente Compras e Logística
 CREDEQ

[assinatura]



39	6	UNID.	TINTA PARA CARIMBO AZUL	JAPAM	R\$ 2,69	R\$ 16,14
40	6	UNID.	TINTA PARA CARIMBO PRETO	JAPAM	R\$ 2,69	R\$ 16,14
VALOR TOTAL						R\$ 8.587,01

Conforme previsto no art. 7º do regimento de compras	Autorizo a compra/aquisição do produto ou contratação do serviço
--	--

21 / 03 / 17
**GERENTE DE
COMPRAS E
LOGÍSTICA**
Cleydson Carlos de Lima
Gerente Compras e Logística
CREDEQ

22 / 03 / 2017
**DIRETOR ADM.
FINANCEIRO**
Francisco de Assis Queiroz
Diretor Administrativo Financeiro
CREDEQ

22 / 03 / 2017
DIRETOR GERAL
Cleison Rodrigues da Silva
Diretor Geral
CREDEQ